MM Edpemosa O.B.

MpuaTtHoro annetural

HaumeHoBaHue 6110 4a

3aBTpak
Kalua rpeyHeBas MofioyHas c/m
Kakao Ha Mosioke
ByTepbpos ¢ cbipom
3aBTpak 2
DpyKT (36710K0)
Oobeg

Canat KapTo(heNbHblIi C OrypLIOM CBEXUM

BopLy, 13 ceexeli KanycTbl ¢ kKapTodenem,Kypoit 1 cMeTaHoiA
TehTenn MacHble

Coyc cMeTaHa C ToMaTom

MakapoHHble 13fenns 0TBapHble

Komnot u3 cB.nnogos ¢ sut. C

Xneb6 nieHNYHbIA/pXKaHo BUTaMUHU3POBaHHbI

MongHnk
Kuncno-MonoyHbIii npogykT
Bynouka "[lomalLHan”

3aB.Npon3BOACTBOM _

YT1Bepxaato: 3asegytowmii MbAOY
e Tckuin cag Ne

18 mapTa 2021 r.

KanopuitHocTb
Bbixog 6ntopaa

6ni0 4
160 173
200 118
10/30 75
100 55
50 48,2
180 206
70
30 246
150 171
200 109
20/30 102,85
180 90
50 394



MM Egpemosa O.B.

[MpuaTHoro annetuTal

HaumeHoBaHue 671102

3aBTpak
Kalua rpeyHesas MonoyHas c/m
Kakao Ha Mosioke
ByTepbpog ¢ cbipom
3aBTpak 2
PpyKT (96/10K0)
Oobeg

Canar KapTodenbHblIii C OrypLOM CBEXWUM

BopLy, 13 cBexeii KanycTbl ¢ KapTothenem,Kypoii 1 cMeTaHoM
TedTenun mMscHble

Coyc cMeTaHa ¢ ToMaTom

MakapoHHbIe 13fenms oTBapHble

KomnoT 13 es.niofos ¢ sut. C

Xneb nieHNYHbIA/pXaHOo BUTAMUHU3MPOBAHHbIN

MongHnk
Kncno-mMonoyHblii NpoayKT
Bynouka "JomaluHas”

3aB.Npon3BoOACTBOM

YTBepxpato: 3asegyowmii MbAOY
[Letckuii cag Ne

18 mapTa 2021 r.

KanopuitHocTb
Bbixopa 6nioaa

6nio
140 162,19
180 106,2
10/30 75
100 55
30 28,92
150 171,67
60
201
20
120 136,8
150 81,75
20/20 83,57
150 75
50 394



